
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo - Servizi Sociali e Pubblica Istruzione -

Commercio
Reg. Gen. N° 76 lì 11-05-2017

*************

Determina del Responsabile Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo - Servizi
Sociali e Pubblica Istruzione - Commercio

Reg. Part. n. 23 del 10-05-2017

Oggetto: Nomina commissione di gara procedura negoziata ai  sensi degli artt. 36 c. e
lett.b), 141 c. 1 e art. 142 c. 2 del D. Lgs. N. 50/2016 per affidamento del servizio
di assistenza domiciliare anziani e disabili.

Il Responsabile dell'Area

Visti:

procedura negoziata ai  sensi degli artt. 36 c. e lett.b), 141 c. 1 e art. 142 c. 2 del D. Lgs. N. 50/2016 per-
affidamento del servizio di assistenza domiciliare anziani e disabili. – Criteri di valutazione da applicare
ai progetti ed alle offerte presentate dalle istituzioni socio-assistenziali partecipanti ai sensi dell’art. 95
c. 3 lett. A
La deliberazione di G.M. n. 113 del 21/12/2016 oggetto “assegnazione risorse economiche per-
assistenza domiciliare anziani e disabili anno 2017”
la determina n ° 271 del 30/12/2016 oggetto “assistenza domiciliari anziani e disabili. Impegno spesa.-
Per un importo di € 25.000,00 compreso di I.V.A.”

Considerato che nel termine stabilito per la presentazione delle offerte, previsto per il giorno 10/05/2017
alle ore 14.00 sono pervenute le seguenti n. 2 offerte:

Ente/cooperativa protocollo data
Soc.Coop. Sociale “Fare
Sociale”

n. 5816 10/05/2017

Soc.Coop. Sociale
“Azione Sociale”

n. 5859 10/05/2017

Considerato, altresì, che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 14:00 del giorno
10/05/2017 e che pertanto è possibile procedere alla nomina dei commissari;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo - Servizi Sociali e Pubblica Istruzione -

Commercio
Reg. Gen. N° 76 lì 11-05-2017

Ritenuto pertanto opportuno procedere alla nomina della commissione giudicatrice di gara, al fine di
provvedere all’esame delle offerte, che si svolgerà a partire dalle ore 10,30 del 11/05/2017, nelle persone
dei Signori:

- Dott. Giuseppe Bartorilla Segretario Comunale, in qualità di Componente esperto;

- Signora Agata Zullo, istruttore Amministrativo, in qualità di Componente esperto;

- Signora Giuseppa Santoro, esecutore, in qualità di Componente esperto con funzione di segretario
verbalizzante

 Accertata la propria competenza in merito all’adozione del presente provvedimento; Tutto ciò premesso e
considerato

D E T E R M I N A

Di nominare, ai sensi dell’art. 84 del D.Lgs. 163/2006 e dell’art. 49 della L.R. n°5/2007 e al fine di
provvedere all’esame delle offerte, la commissione giudicatrice di gara, che risulta così composta: Dott.
Giuseppe Bartorilla Segretario Comunale, in qualità di Componente esperto;

- Signora Agata Zullo, istruttore Amministrativo, in qualità di Componente esperto;

- Signora Giuseppa Santoro, esecutore, in qualità di Componente esperto con funzione di segretario
verbalizzante.

Il  Resp. Area II Affari Demografici

   Dott. Salvatore D’Amino


